آخرین تحولات غزه پس از پایان آتش‌بس

اسرائیل بار دیگر جنگ را در غزه آغاز کرد

صفحه ۱

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲
۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵
۲ دسامبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۵۴۴
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

بغزبان: بودجه فقط روی کاغذ کسری ندارد!

تورم؛ سیگنال

بودجه ۱۴۰۳ به اقتصاد